3. melléklet az 1/2020. (1.30.) onkormdnyzati rendelethez

Az Onkormanyzata altal ellatott feladatok kormanyzati funkciok szerinti besorolasa:

011130

013320
013350
041231
041232
041233
041236
041237
045120
045130
045160

062020
064010

066020
081010
082010
082042
082044
082092
104037
107051
107055

Onkorményzatok és onkorményzati hivatalok jogalkoté és altalanos igazgatasi
tevékenysége

Koztemetd-fenntartas és — mikodtetés

Az 6nkorményzati vagyonnal val6 gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
Rovid idétartamu kozfoglalkoztatas

Start-munka program — Téli k6zfoglalkoztatas

Hosszabb id6étartamu kozfoglalkoztatas

Orszagos kozfoglalkoztatasi program

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Ut, autopalya épitése

Hid, alagut épitése

Ko6zutak, hidak, alagutak {izemeltetése, fenntartasa
Telepiilésfejlesztési projektek és timogatasuk

Kozvilagitas

Véros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Sportiigyek igazgatasa

Kultara igazgatasa

Konyvtari dlloméany gyarapitasa, nyilvantartasa

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivelédés — hagyoményos kozosségi kulturalis értékek gondozasa
Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Szocialis étkeztetés szocidlis konyhan

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgéltatas



